Quartum bellum fuit in Geth, in quo vir 20
fuit excelsus qui senos in manibus pedi-
bus habebat digitos, id est viginti qua-
tuor; et erat de origine Arapha. Et blas-
phemavit Israel; percussit autem eum Jo-
nathan, filius Samaa fratris David.

Hi quatuor nati sunt de Arapha in 22
Geth, et ceciderunt in manu David et ser-
vorum ejus.

3. CAP. XXII, 1-51 : CANTICUM DAVIDIS. — David, de manu inimicorum
suorum liberatus [XXII, 1], gratias
Deo agit [2-4]. Commemoratur oratio
Davidis [5-7]. Describitur perturbatio
mundi coram Domino descendente de
caelo [8-10] atque divina maiestatis
ostensionis [11-16]. David a Deo liberatus
est [17-20]. De Davidis justitia [21-24]
et de fidelitate Domini [25-28]. Deus
servum suum protegit [29-31], virtutem
et peritiam dat ei [32-35] atque inimi-
cos ejus fugat [36-43]. Deus imperium
Davidis firmavit [44-46]. Psalmista
gratias Domino iterum agit [47-51].

Locutus est autem David Domino verba 22
carminis hujus, in die qua liberavit eum
Dominus de manu omnium inimicorum
suorum et de manu Saul; et ait :

torrentes Belial terruerunt me;
funes inferni circumdederunt me,
prævenirent me laquei mortis.
In tribulatione mea invocabo Dominum,
et ad Deum meum clamabo;
et exaudiens de templo suo vocem meam,
et clamor meus veniet ad aures ejus.

Commota est et contremuit terra,
fundamenta montium concussa sunt,
et conquassata, quoniam iratus est eis.

Ascendit fumus de naribus ejus,
et ignis de ore ejus vorabit;
carbones successi sunt ab eo.
Inclinavit caelos, et descendit;
et caligo sub pedibus ejus.

Et ascendit super cherubim, et volavit;
et lapsus est super pennis venti.

Posuit tenebras in circuitu suo latibulum,
cibrans aquas de rubibus caelorum.

Prae fulgore in prospectu ejus
succensi sunt carbones ignis.

Tonabit de caelo Dominus,
et Excelsus dabit vocem suam.

Misit sagittas, et dissipavit eos;
fulgor, et consumpsit eos.
Et apparuerunt effusiones maris,
et revelata sunt fundamenta orbis,
ab increpatione Domini,
ab inspiratione spiritus furoris ejus.

Misit de excelso, et assumpsit me,
et extraxit me de aquis multis.

Liberavit me ab inimico meo potentissimo
et ab his qui oderant me, quoniam robustiores me erant
Prævenit me in die afflictionis mee,
et factus est Dominus firmamentum meum.

Et eduxit me in latitudinem;
liberavit me, quia complacui ei.

Retribuet mihi Dominus secundum justitiam meam,
et secundum munditiam manuum mearum reddet mihi.

Quia custodivi vias Domini
et non egredi impie a Deo meo;

omnia enim iudicia ejus in prospectu meo,
et praecpta ejus non amovi a me.